地址：西安市高新区科技二路清华科技园E座601
电话：029-88450316
邮编：710000
网址：www.cheegon.com
1
前  言
感谢您购买本公司研发生产的CGV200系列矢量型变频器。
为了您更好地使用本产品，请认真阅读调试手册。

7
2.2 产品铭牌
2.1 命名规则
◆  只有培训并合格的专业人员才能进行本章所描述的工作。请按照“安全注意事项”中
的说明进行操作，忽视这些安全注意事项可能会造成人身伤亡或设备损坏。
◆  在安装过程中必须保证变频器的电源已经断开。如果变频器已经通电，那么在断电之
后，且等待时间不短于变频器上标示的时间，并确认CHARGE灯已经熄灭，建议用户
直接使用万用表监测变频器直流母线电压低于36V以下。
◆  变频器的安装设计必须符合安装地的相关法律法规的规定。如果变频器的安装违反了
当地法律法规的要求，本公司不承担任何责任。此外，如果用户不遵守这些建议，那
么变频器可能会出现一些不在保修或质量保证范围内的故障。
危险
第二章  产品信息与安装指导
CGV200  /  075  4
1 2 4 5 63
字 段 标 识 内 容标识说明
CGV200系列变频器。变频器系列
2S：单相220V，范围-15%~20%；
2T：三相220V，范围-15%~20%；
4T：三相380V，范围-15%~20%；
电压等级
适配电机功率
空：不含制动单元；
C：内含制动单元
制动单元标识
0.7KW~500KW
G：通用型；
P：风机水泵型；
负载类型
产品系列
电压等级
适配功率
制动单元标识
特殊标识 特殊功能 字母ABC......Z
负载类型
2
4
3
5
6
1
 -
2
MODEL：    CGV200/7R5-4G
INPUT：      AC3PH 380V 50/60Hz      20.5A
OUTPUT：  AC3PH 380V   0~600Hz      17A
S/N：               CGVFDLAGCA0A040
变频器型号
额定输入电压、频率及电流
条形码
额定输出电压、频率及电流
8
产品信息与安装指导
2.3 产品电气参数
变频器型号
额定容量
(KVA)
额定输入电流
(A)
额定输出电流
(A)
适配电机功率
(KW)
推荐输入侧
主回路导线
mm2
推荐输出侧
主回路导线
mm2
1.5 0.75
3.0
4.0